
UCHWAŁA  Nr 6/I/06
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 27 listopada 2006 roku.
 
 
w sprawie

powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu
 
 

Na podstawie art.  14 i 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 26 Statutu Miasta Gostynina, uchwalonego uchwałą  
Nr 51/VIII/03 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 czerwca 2003 r., Rada Miejska uchwala, co  
następuje:
 
 

§ 1
 
Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  w składzie:
 

1.     Giziński Krzysztof
2.     Górski Arkadiusz
3.     Kijek Paweł
4.     Łudczak Przemysław
5.     Majewski Sławomir
6.     Małkowski Marek
7.     Nyckowski Andrzej
8.     Robacki Andrzej

 
 

§ 2
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 

 
    Przewodnicząca Rady Miejskiej

  Jolanta Syska - Szymczak


	Rady Miejskiej w Gostyninie
	    Przewodnicząca Rady Miejskiej


